http://www.spac.ir/hoghoghi/gh_budget/86/made%20vahedeha/19.htm.

منابع و مأخذ

۱. قرآن کریم.
۲. ابن ماجه، سنن، بيروت: دارالفکر، بی تا.
۳. امام خمینی، سیدروح الله، صحیفه امام، تهران: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره)، چ ۳، زمستان ۱۳۷۹.
۴. ترمزی، سنن، بيروت: دارالفکر، چ ۲، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
۵. ترنبری، پاتریک، حقوق بین الملل و حقوق اقلیت ها، مترجمان: آریتا شمشادی و علی اکبر آقایی، تهران: انتشارات پژوهشکده مطالعات راهبردی، ۱۳۷۹.
۶. جاوید، محمدجواد، مشروعیت قدرت و مقبولیت دولت در قرآن، تهران: نشر میزان، ۱۳۸۸.
۷. -----، نظریه نسبت در حقوق شهروندی؛ تحلیلی مبتنی بر اطلاق در حقوق طبیعی، تهران: گرایش، ۱۳۸۷.
۸. جعفری تبریزی، محمدتقی، سرگذشت اندیشه ها؛ مقدمه بر کتاب آلفرد نورث وایتهد، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۷۶.
۹. جوادی آملی، عبدالله، نسبت دین و دنیا، قم: نشر اسراء، ۱۳۸۱.
۱۰. حر عاملی، وسائل الشیعه، قم: مؤسسه آل البیت :، چ ۲، ۱۴۱۴ق.
۱۱. حمیدالله، محمد، سلوک بین المللی دولت اسلامی، ترجمه و تحقیق دکتر سیدمصطفی محقق داماد، مرکز نشر علوم اسلامی، ۱۳۸۰.
۱۲. سرخسی، شمس الدین، المبسوط، بيروت: دارالمعرفه، ۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م.
۱۳. لاریجانی، محمدجواد، نقد دینداری و مدرنیسم (مجموعه مقالات)، تهران: انتشارات اطلاعات، ۱۳۷۶.
۱۴. مطهری، مرتضی، نظام حقوق زن در اسلام، تهران: صدرا، ۱۳۷۱.
۱۵. -----، انسان در قرآن (مقدمه ای بر جهان بینی اسلامی، چ ۴)، تهران: صدرا، چ ۸، ۱۳۷۳.
۱۶. -----، جاذبه و دافعه، تهران: صدرا، ۱۳۶۸.
۱۷. -----، عدل الهی، تهران: صدرا، چ ۷، آبان ۱۳۷۲.
۱۸. مکارم شیرازی، ناصر، پیام امام؛ شرح تازه و جامعی بر نهج البلاغه، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۵.

۱۹. مهرپور، حسین، **نظام بین المللی حقوق بشر**، تهران: انتشارات اطلاعات، چ ۲، ۱۳۸۳.
۲۰. نوری، میرزاحسین، **مستدرک الوسائل**، بیروت: مؤسسه آل البيت ،: ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۷م.
۲۱. ورعی، سیدجواد، «ارتداد فطری و معیار آن»؛ تقریری از مباحث آیه‌الله موسوی اردبیلی، (رمضان ۱۴۲۰)، فصلنامه حکومت اسلامی، ش ۱۴، زمستان ۱۳۷۸.
22. BRAHAMI (Frédéric), **Introduction au Traité de la Nature humaine de Hume**, Paris : PUF, coll. "Quadrige", 2003.
23.